

# **JENSEN EJENDOMME HOLDING 2006 ApS**

Gydevej 16  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Steen Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENSEN EJENDOMME HOLDING 2006 ApS  
Gydevej 16  
3230 Græsted

CVR-nr: 29795444  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
Kgs Nytorv 30  
1050 København

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter i år har været investering i andre virksomheder samt at foretage aktieinvestering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 5.924 imod et overskud på kr. 3.224 i 2016, primært som følge af udviklingen i det 100% ejede datterselskab Jensen Ejendomme 2006 ApS.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-42.087	-45.201
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-42.087</b>	<b>-45.201</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-42.087</b>	<b>-45.201</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-45.201
Andre finansielle indtægter .....	1	42.093	55.237
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-5.930	-6.812
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.924</b>	<b>3.224</b>
Skat af årets resultat .....	3		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.924</b>	<b>3.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.924	3.224
<b>I alt</b> .....		<b>-5.924</b>	<b>3.224</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		131.230	173.317
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>131.230</b>	<b>173.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>131.230</b>	<b>173.317</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.161.379	2.079.334
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.161.379</b>	<b>2.079.334</b>
Likvide beholdninger .....		14	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.161.393</b>	<b>2.079.353</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2.292.623</b>	<b>2.252.670</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Overført resultat .....		1.836.770	1.842.694
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.976.770</b>	<b>1.982.694</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		315.853	269.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.853</b>	<b>269.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.853</b>	<b>269.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.292.623</b>	<b>2.252.670</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	140.000	1.842.694		1.982.694
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-5.924		-5.924
Egenkapital, ultimo .....	140.000	1.836.770	0	1.976.770

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	42.093	55.237
	<b>42.093</b>	<b>55.237</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

<b>Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.930	6.812
	<b>5.930</b>	<b>6.812</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.100.000	-
Tilgang	0	-
Afgang	0	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>-</b>
Nettoopskrivninger primo	-926.683	-
Andel i årets resultat jf. note	-42.087	-
Udloddet udbytte	0	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-968.770</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.230</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>-</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jensen Ejendomme 2006 ApS, Græsted	100%	131.230	-42.087

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.